хи-2
№ 2314-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.11.2024 № 2341

г.Чудово

О внесении изменений в постановление

Администрации Чудовского муниципального района
от 08.11.2024 № 2171

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 08.11.2024 № 2171 «О заключении концессионного

соглашения в отношении объектов централизованных систем холодного

водоснабжения и водоотведения», утвердив Условия заключения

концессионного соглашения в отношении объектов централизованных систем

холодного водоснабжения и водоотведения на территории Чудовского

муниципального района в новой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин